



18.03x16.93	1	25	עמוד	השבוע	מעריב	15/01/2020	71603267-2
לכלהחיים ביבס - יו"ר המרכז השלטון המקומי שלטון מקומ - 2830							

## אימוץ פיתוחי הייטק ברשויות המקומיות

# ערים חכמות: מרכז החדשנות של מרכז השלטון המקומי

התעבורה העירונית, עמדות טעינה לרכבים חשמליים, שימוש בחיישני תנועה, פתרונות חניה מתקדמים ועוד. המרכז גם יקדם את נושאי שיפור הסביבה על ידי הנגשת טכנולוגיות של מעקב על צריכת מים, הטמעה של מערכות להתרעה בפני רעידות אדמה, ושאר תשתיות חכמות.

חשוב לציין כי המרכז מארח משלחות מערים שונות בעולם שלומדות על הפיתוחים הישראליים וכיצד הם משולבים ברשויות המקומיות. צורת הצגת החומרים במרכז מאוד מתקדמת, בין אם מדובר בטכנולוגיות תצוגה שונות או מציאות מדומה.

ראש עיריית מודיעין-מכבים-דעות ויו"ד מרכז השלטון המקומי, חיים ביבס, הדגיש כי מטרת השלטון המקומי היא להביא להתייעלות, שוויון ושקיפות. המדכו יעזור בקידום טכנולוגיות והנגשת אפליקציות חכמות לערים, ובכך יקדם את מטרותינו. בין היעדים שלנו בשלטון המקומי – לחבר את הפריפריה אל החדשנות, ואין לי ספק שהמדכו החדש יסייע לנו לעשות זאת."

ביבס הוסיף וציין: "עלינו לספק לרשויות המקומיות את צורכיהן, בעוד שעל הממשלה להעמיד את התקציבים הדרושים לשם כך. הדעיון שלנו הוא קידום הרשויות כך שהן תגענה ליעילות והשקיפות המיטבית. המרכז יסייע בנייהול עדים חכמות בתחומי החינוך, התרבות ואחרים. מטרתנו היא להעמיד לאותן רשויות את המשאבים כדי שיאמצו טכנולוגיות וסטארט-אפים חדשים."

ליאור נוביק



צילום: אביב קורט

ביותר בעולם. זאת באמצעות הענקת מגוון כלים המותאמים לצרכים האישיים של כל רשות וכדי לשפר את השירותים לכל תושב. המדכו יציע את המידע הכי נגיש ועדכני לכל הגורמים הרלוונטיים ברשויות המקומיות בארץ, בכדי לאפשר את הפיכתן לערים חכמות בישראל. בין התחומים שיקודמו במדכו יהיו מתן שירותים ממשלתיים המתבטאים בנייהול התרעות ומצבי חירום, מערכות סייבר, מערכות תקשורת מתקדמות.

עוד יקודם במדכו נושא התחבורה החכמה, כרוגמת מערכות רמזורים חדשניות, ניהול

חברת משכ"ל של מרכז השלטון המקומי הנכה לאחרונה את מרכז החדשנות הטכנולוגי שלה בתל אביב, שתכליתו: אימוץ פיתוחי הייטק ברשויות המקומיות ולהמשיך את קידום הליך הפיכת ערי ישראל לערים חכמות. מדובר במדכו היחיד בישראל המתמקצע בחדשנות בעולם המוניציפלי. המרכז, שנקרא MIC - municipal innovation center – הוקם על ידי החברה למשק וכלכלה עבור הרשויות המקומיות, במטרה להאיץ את החיבור של הרשויות המקומיות והעדים השונות בישראל לפיתוחים הטכנולוגיים החדשים